

---

## **Produse de curatenie pentru Inspectoratul Teritorial de Muncă Bucuresti.**

I.D.: 45287532

---

Data publicarii	18.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.043,91 RON - 1.043,91 RON

---

Descriere: Saci menajeri 120L, 10 saci/rola - 50 role x 2,75 lei = 137,5 lei 2. Saci menajeri 35L, 50 saci/rola - 75 role x 2,09 lei= 156,75 lei 3. Solutie curatat parchet 1L - 20 L x 3,32 lei = 66,4 lei 4. Solutie curatat gresie antigandaci 2L -15 bidoane x 20,86 lei = 312,9 lei 5. Clor 1L - 10L x 1,3 lei =13 lei 6. Crema curatat obiecte sanitare 500ml- 10 buc x 3,05 lei= 30,5 lei 7. Bureti vase colorati, 10 buc/set - 3 set x 2,02 lei = 6,06 lei 8. Rola servetele -10 set x 1,99 lei= 19,9 lei 9. Rola mare hartie igienica - 10 role x 2,91 = 29,1 lei 10. Solutie spray mobila - 20 buc x 3,81 = 76,2 lei 11. Spirt medicinal 500ml - 30 x 4,2 = 126 lei 12. Solutie vase 1L - 6L x 1,7 = 10,2 lei 13. Solutie anticalcar 750 ml - 10 buc x 3,4 = 34 lei 15. Solutie curatat geamuri cu pulverizator 750ml- 10 buc x 1,7 = 17 lei 16. Perie spalat covoare - 3 buc x 2,8 lei = 8,4 lei

---